**Antonii Mvsae Brasavoli Medici Ferrariensis Examen
omnium Trochiscorum Vnguentorum, Ceratorum,
Emplastrorum, Cataplasmatumque, & Collyriorum**

Brasavola, Antonio Musa

Venetiis, MDLI

Diachylon magnum. .12.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70720](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70720)

ANT. M V S AE BR ASA.

Sublatoq; ab igne cacabo iniiciatur cum cera resina,
et ubi non contaminabit digitos , pile infundito, ru-
didaq; mollificato , pelli inducito , et ubi reposcat
utere . S E. Hoc est aliud diachyli genus , ab
illo Mesue . B R A S . Est prorsus aliud , facit et
mentionem Galenus emplastri διάχλων in tertio de
compositione medicamentorum secundū locos, in secū
di capitī calce , et illud inter laxatoria numerat em-
plastra. Notaq; non esse argenti spumæ miscendas mu-
cilagines , dum ebullit , sed finendum ut refrigerat
tur , hoc est ut tepescat.

SENE X.

XII.

Diaquilon magnum suam sedē hic habere iustum est.
B R A S . Differentia hæc magni et parui in diachy-
lo apud Mesuen tantum est et recentes : nam antiqui
unum solum habebant diachylon. at tu magnum refe-
ras quod paras. S E. Illud paro quod à Mesue ma-
gnum uocatur, et ita conficitur.

Recipe Lithargyrij mundi unc. xij.

Olei irini,
Chamæmilini,
Anethini,

Singul. unc. viij.

Mucilaginis seminū lini,
Fœnu græci,
Ficuum pinguium,

CERATORVM EXAMEN

Passularum,
Succi iridis,
Scyllæ,
Hyssopi humidæ,
Glutinis Alzauach,
Terebenthinæ.

Singul. drac. xij. 5.

unc. ij.

Resinæ pini,
Ceræ citrinae,

Singulorū unc. ij.

Conficiatur ut superius dictum est in præcedenti dia= chylo, & est expertum inquit filius Zachariæ, acqui= ritur ei in decoctione, ut discedat à mollitie ceræ, & accedat ad spissitudinem unguentorum. B R A S.
Hoc est diachylon magnum quod præberi debet cum à medicis indicitur, notaq; in hoc diachylo Althææ mu= cilaginem addi debere. S E. Scito tamē nos hoc sim= pliciter non seruare, sed semper gummi genera mi= sta habet, & cum magnum indicitur diachylon, hoc præbemus. B R R S. Tamen diachylon cum gumi= mis ita conficitur.

Recipe diachyli de mucilaginibus lib.i.

Galbani,
Ammoniaci,
Bdelij,

Singul. unc. i.

Misce ad ignem lentum.

ANT. MVSAE. BRASA.

Alij his addunt opopanacem, & serapinum ad equales partes cum prædictis, alij uero magni diachyli libram accipiunt, cum uncia una prædictorum gummi generū, itaq; diachylon cū gumi conficiunt quod nōnunq; & nigrum diachylon uocatur. extant & alij qui pro cōmuni diachylo, illud conficiunt, quod a Mesue paruum uocatur. S E. ex quibus constat^e BRAS. ex his quæ sequuntur.

Recipe lithargyrij, unc. vi.

Olei ueteris clari. lib. i.

Mucilaginis psyllij, unc. iiij.

Mucilaginis hyoscyami, unc. i. 5.

Mucilaginis seminum lini. 3

Sing. unc. ii.

Radicis maluæ,

Conficiatur ut de alijs superius dictum est. S E. Alijs minus calidum uidetur. BRAS. Ob hoc à Mesue dicitur resoluere abscessus à caliditate factos. S E. In magno diachylo quid intelligendum est, per gluten Alzauach^e BRAS. Quid accipis tu ipsius loco? S E. Glutē piscium. BRAS. Et non pauci ita intelligunt: tamē aliqui accipiunt uiscum quercinum, quod horum accipiatur haud megnifacio, illos solum non probo quā ammoniacum recipiunt, nam in eo qui ex gummis conficitur diachyloq; ammoniacū iterū repetere nō oportet. aliqui gumi hederæ intelligūt, à qbus ēt nō dissentio.